SISTEMA PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Playas de Rosarito

% D I F Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto
: A

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos R
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

6,397,719
3,255,235

2,234,179
423,783

296,930
300,342

3,142,484

114,295
2,400,749
2,551,149
23,610
1,947,319

Cargos del Periodo  Aboros del Periodo Saldo Final

18,634,364 18,224,556
18,634,364 18,215,928
18,548,138 18,119,490
86,227 96,437

- 8,628

- 8,352

276

Variacion del

. Periodo -
=(1+2-3) @1
6,807,527 409,809
3,673,672 418,437
2,662,827 428,647
413,573 -10,211
296,930 -
300,342 -
3,133,856 - 8,628
114,295 -
2,400,749 -
2,542,796 - 8,352
23,610 -
1,947,595 276
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