

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARIO



Estado Analítico del Activo  
Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025  
(Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 = (1+2-3)	(4-1)
<b>ACTIVO</b>	<b>6,397,719</b>	<b>18,634,364</b>	<b>18,224,556</b>	<b>6,807,527</b>	<b>409,809</b>
Activo Circulante	3,255,235	18,634,364	18,215,928	3,673,672	418,437
Efectivo y Equivalentes	2,234,179	18,548,138	18,119,490	2,662,827	428,647
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	423,783	86,227	96,437	413,573	-10,211
Derechos a Recibir Bienes o Servicios					
Inventarios	296,930	-	-	296,930	-
Almacenes	300,342	-	-	300,342	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Activo No Circulante	3,142,484	-	8,628	3,133,856 -	8,628
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	114,295	-	-	114,295	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	2,400,749	-	-	2,400,749	-
Bienes Muebles	2,551,149	-	8,352	2,542,796 -	8,352
Activos Intangibles	23,610	-	-	23,610	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	1,947,319	-	276	1,947,595	276
Activos Diferidos	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. TATTIANA ANGELINA LERMA R  
DIRECTORA

L.C. JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN  
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. ANGEL MICHEL GALVEZ MEZA  
CONTADOR GENERAL